РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2011 года  № 89

с. Орехово

ОБ УВЕДОМЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ,

ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ,

ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ О НАМЕРЕНИИ

ВЫПОЛНЯТЬ ИНУЮ ОПЛАЧИВАЕМУЮ РАБОТУ

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в
Российской Федерации" и в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии
коррупции"  Администрация Ореховского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в администрации Ореховского сельсовета Касторенского района, представителя
нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее - Порядок) согласно приложению на 4
листах.

2. Заместителю Главы Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района ознакомить
муниципальных служащих администрации Ореховского сельсовета Касторенского района с настоящим Порядком
под роспись.

3. Муниципальным служащим администрации Ореховского сельсовета Касторенского района соблюдать
требования настоящего Порядка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава

Ореховского сельсовета  С.А.Белявцев

consultantplus://offline/ref=DF0DD9CC5C1A88B4570CD6B7EE982DA6F4B2AFE06D4B1EFA2C03545FD66847CADAB3FBD3988A305EAFtBI
consultantplus://offline/ref=DF0DD9CC5C1A88B4570CD6B7EE982DA6F4B2AFE06E491EFA2C03545FD6A6t8I
consultantplus://offline/ref=DF0DD9CC5C1A88B4570CC8BAF8F477AAF2BBF0E468481DAA755C0F0281614D9D9DFCA291DC873356F3F178A1t0I
consultantplus://offline/ref=DF0DD9CC5C1A88B4570CC8BAF8F477AAF2BBF0E468481DAA755C0F0281614D9D9DFCA291DC873356F3F178A1t0I
consultantplus://offline/ref=DF0DD9CC5C1A88B4570CC8BAF8F477AAF2BBF0E468481DAA755C0F0281614D9D9DFCA291DC873356F3F178A1t0I